様式第２号(第３条関係)

井手町地域貢献策計画書

　　　年　　　月　　　日

井手町長　　　　　　　様

住所又は所在地

氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
井手町企業立地促進条例施行規則第３条の規定により、下記のとおり地域貢献策計画を提出します。

記

１　助成対象企業の指定申請を行う企業の名称等

	立地する事業場等

の名称

	立地する事業場等

の所在地

２　地域貢献策の内容

（１）地域貢献策に関する基本姿勢

（２）地域貢献策に関する取組み内容

	項　目
	内容
	実施時期
回数等

	地域づくりの取組みへの協力1.行政や地域（自治会等)が

　行う取組みへの参画及び

　協力

	環境対策
2.地球温暖化対策･循環型

　社会推進、地域美化活動

　等への取組み

	3.災害時など緊急時対応へ

　の協力

	防犯

4.青少年健全育成のための

　取組みへの協力

	地域経済活性化への協力

5.地域経済団体等への加

　入､活動

	地域雇用対策

6.地元雇用や障がい者雇用

　の推進、インターンシップ

　生受入れの取組み

	7.その他

３　地域貢献策計画書に関する連絡先
	名称・部署名

	担当者名

	住所・電話番号